

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
150/19-АК-3	Учитель физики и астрономии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-4	Учитель химии и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-5	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-6	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-7	Учитель истории, обществознания и экономики	-	/	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-8	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-8-1А (150/19-АК-8)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-8-2А (150/19-АК-8)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-9	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-10	Учитель технологии	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-10-1А (150/19-АК-10)	Учитель технологии	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-11	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-11-1А (150/19-АК-11)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-12	Учитель изобразительного искусства и черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-13	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-13-1А (150/19-АК-13)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-13-2А (150/19-АК-13)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-13-3А (150/19-АК-13)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-14	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-14-1А (150/19-АК-14)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-14-2А (150/19-АК-14)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-14-3А (150/19-АК-14)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-15	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение: отсутствует																						
150/19-АК-16	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-17	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-18	Лаборант кабинета физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/19-АК-19	Лаборант кабинета химии	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОЗТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Ушакова Н. Г.

(Ф.И.О.)

04.10.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Субботина Л.Н.

(Ф.И.О.)

07.10.19

(дата)

Председатель выборного профсоюзного органа
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75»

(должность)

(подпись)

Григорьева Н. А.

(Ф.И.О.)

07.10.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2912

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

30.09.2019

(дата)